
 
Zarządzenie Nr 619/2020 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 16 stycznia 2020 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego w sprawie rekrutacji 
uczestników do ośrodka wsparcia – Klubu ,,Senior+” w Mortęgach 
 
Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 5,  § 14 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w związku z Uchwałą Nr XII/82/19 Rady Gminy Lubawa 
z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Senior+ w Mortęgi zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 523/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 02 stycznia 
2019 roku w sprawie rekrutacji uczestników do ośrodka wsparcia – Klubu ,,Senior+” w Mortęgach 
zmienionym Zarządzeniem Nr 574/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 
19 sierpnia 2019 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Rekrutacyjnego 
w sprawie rekrutacji uczestników do ośrodka wsparcia –Klubu ,,Senior+” w Mortęgach wprowadza się 
następującą zmianę:  
 

1.  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
,,Powołuję Zespół Rekrutacyjny w sprawie rekrutacji uczestników do Klubu ,,Senior+” w Mortęgach                       
w składzie: 

a) Monika Empel – przewodniczący; 
b) Brygida Jęczewska – sekretarz; 
c) Natalia Maliszewska – członek; 
d) Sabina Pełkowska – członek.” 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020r. 
 

 

 Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Agnieszka Miesikowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


